
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-21/2012/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 29-i üléséről. 

 

Napirend: Az Origó-plusz Közösségszervező és Formáló Egyesület „A halmozottan hátrányos 

helyzetű tanulók iskolai lemorzsolódását csökkentő intézkedések támogatása – Tanoda típusú 

programok támogatása” című TÁMOP-3.3.9.A-12/1 kódjelű pályázaton való részvételének 

támogatása 

 

334/2012. (XI. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az Origó-plusz Közösségszervező és Formáló Egyesület „A halmozottan hátrányos helyzetű 

tanulók iskolai lemorzsolódását csökkentő intézkedések támogatása – Tanoda típusú 

programok támogatása” című TÁMOP-3.3.9.A-12/1. kódjelű pályázaton való részvételének 

támogatásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Origo-plusz Közösségszervező és Formáló 

Egyesület ”A halmozottan hátrányos helyzetű tanulók iskolai lemorzsolódását csökkentő intézkedések 

támogatása – Tanoda típusú programok támogatása” című TÁMOP-3.3.9.A-12/1. kódjelű pályázaton 

való részvételét elviekben támogatja 

 

 

Határidő: 2012. november 30. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária  aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Origo-plusz Közösségszervező és Formáló Egyesület 

 

 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. november 30. 

 

 

 

Hegedűs Andrea 

          jkv. 
 


